HR Bremen-Nordsee 2024/25
Regionsoberliga mannliche Jugend B West
TuS Augustfehn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2024 15:00 813053 MSG Westerst...-Augustfehn TvdH Oldenburg il 27:19
Sa. 14.09.2024 17:30 813050 HSG Unterweser MSG Westerst...-Augustfehn  28:25
So. 27.10.2024 12:00 101168 HSG Stedingen 2016 MSG Westerst...-Augustfehn  29:34
So. 10.11.2024 15:00 813066 v MSG Westerst...-Augustfehn TuS Esens 41:29
Do. 14.11.2024 19:00 813063 h/v  VfL Rastede MSG Westerst...-Augustfehn  33:35
So. 24.11.2024 15:00 813053 MSG Westerst...-Augustfehn HSG Stuhr 25:26
Di. 10.12.2024 17:45 813037 v TV Neerstedt MSG Westerst...-Augustfehn  40:33
So. 12.01.2025 14:00 813004 TvdH Oldenburg Ill MSG Westerst...-Augustfehn ~ 25:32
Mi. 05.03.2025 19:15 813053 h/v MSG Westerst...-Augustfenn HSG Stedingen 2016 31:37
Sa. 08.03.2025 15:00 805131 TusS Esens MSG Westerst...-Augustfehn  31:39
So. 23.03.2025 16:00 813066 v MSG Westerst...-Augustfehn TV Neerstedt 33:34
So. 30.03.2025 09:30 401161 h HSG Stuhr MSG Westerst...-Augustfehn  23:28
Mi. 02.04.2025 19:15 813053 v MSG Westerst...-Augustfehn VfL Rastede 34:42
Mi. 23.04.2025 19:15 813053 h/v MSG Westerst...-Augustfehn HSG Unterweser 25:34

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 21:22 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

101168

401161

805131

813004

813037

813050

813053

813063

813066

Lemwerder, Sport- und Freizeitzentrum Lemwerder
An der Kirche 16, 27809 Lemwerder

Stuhr-Brinkum, SH KGS |

Brunnenweg, 28816 Stuhr (OT Brinkum)
Esens, Dreifachsporthalle

Hohekamp 13, 26427 Esens

Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

Neerstedt, SZ

Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt
Nordenham-Blexen, SZ Nord

Am Luisenhof, 26954 Nordenham (OT Blexen)

Apen-Augustfehn, HRS
SchulstralRe, 26689 Apen (OT Augustfehn)

Neu Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede

Westerstede, Brakenhoff-Schule
Von-Weber-Stral3e, 26655 Westerstede



HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsoberliga mannliche Jugend B West

TuS Augustfehn

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 21:22 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



