

HR Bremen-Nordsee 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend B West

TuS Augustfehn

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.09.2024 15:00 813053	MSG Westerst...-Augustfehn	TvdH Oldenburg III	27:19
Sa. 14.09.2024 17:30 813050	HSG Unterweser	MSG Westerst...-Augustfehn	28:25
So. 27.10.2024 12:00 101168	HSG Stedingen 2016	MSG Westerst...-Augustfehn	29:34
So. 10.11.2024 15:00 813066 v	MSG Westerst...-Augustfehn	TuS Esens	41:29
Do. 14.11.2024 19:00 813063 h/v	VfL Rastede	MSG Westerst...-Augustfehn	33:35
So. 24.11.2024 15:00 813053	MSG Westerst...-Augustfehn	HSG Stuhr	25:26
Di. 10.12.2024 17:45 813037 v	TV Neerstedt	MSG Westerst...-Augustfehn	40:33
So. 12.01.2025 14:00 813004	TvdH Oldenburg III	MSG Westerst...-Augustfehn	25:32
Mi. 05.03.2025 19:15 813053 h/v	MSG Westerst...-Augustfehn	HSG Stedingen 2016	31:37
Sa. 08.03.2025 15:00 805131	TuS Esens	MSG Westerst...-Augustfehn	31:39
So. 23.03.2025 16:00 813066 v	MSG Westerst...-Augustfehn	TV Neerstedt	33:34
So. 30.03.2025 09:30 401161 h	HSG Stuhr	MSG Westerst...-Augustfehn	23:28
Mi. 02.04.2025 19:15 813053 v	MSG Westerst...-Augustfehn	VfL Rastede	34:42
Mi. 23.04.2025 19:15 813053 h/v	MSG Westerst...-Augustfehn	HSG Unterweser	25:34



Hallenverzeichnis

- 101168 Lemwerder, Sport- und Freizeitzentrum Lemwerder
An der Kirche 16, 27809 Lemwerder
- 401161 Stuhr-Brinkum, SH KGS I
Brunnenweg, 28816 Stuhr (OT Brinkum)
- 805131 Esens, Dreifachsporthalle
Hohekamp 13, 26427 Esens
- 813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)
- 813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt
- 813050 Nordenham-Blexen, SZ Nord
Am Luisenhof, 26954 Nordenham (OT Blexen)
- 813053 Apen-Augustfehn, HRS
Schulstraße, 26689 Apen (OT Augustfehn)
- 813063 Neu Rastede, SH
Feldbreite, 26180 Rastede
- 813066 Westerstede, Brakenhoff-Schule
Von-Weber-Straße, 26655 Westerstede

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen